ACCESORIOS
Manual de Usuario
CARACTERISTICAS
- Pilona de acero al carbon
- Alta seguridad para control de acceso
- Subida y bajada automática
- Unidad neumática de alta velocidad
- Velocidad de subida de 3 a 5 seg.
ESPECIFICACIONES
Velocidad de Subida
Cinta Reflejante
Alimentación
Diámetro
Altura Sobre el Nivel de Piso
Artículo EE-P0-220-750
Modo de Operación Neumática
Material Acero al carbon
3    5 s (ajustable)
2x 30mm
Color de Cinta Reflejante Amarillo
Color de LED Rojo
Leds: 12 VDC  /  Valvulas: 24 VDC
220 mm
Peso 120 Kg
750 mm
EE P0 220-750
Oficina regiónal pacifico sur Perú
Av. Jorge Basadre 255, piso 6
oficina 603 San Isidro. Lima Perú
Tel. +51 1 7192079
Oficina regiónal norte México
Av. Vista Real 543, S6-C, Col. Valle
Oriente C.P. 66269, San Pedro Mty.
Tel. 81 8335-9208
Oficina central CDMX
Becerra No. 70 Col. Tacubaya
Cp:11870. CDMX, México.
Tel. 52 55 5611 - 8558